
UCHWAŁA NR LIV/319/2018
RADY GMINY W ZAKRZEWIE

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr L/288/2017 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie wyboru metody ustalenia i sposobu obliczania oplaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie nieruchomości oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

Na podstawie art. 6c ust. 2, art. 6k ust. 1 pkt 1 - 2, ust. 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017r., poz. 1289 z późn.zm.) oraz art. 18, 
ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/288/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie wyboru metody ustalenia i sposobu 
obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości oraz ustalenia wysokości 
tej opłaty dokonuje się zmiany § 2 pkt 1 i 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przy zastosowaniu 
selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych w wysokości 8,00 zł miesięcznie.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez stosowania selektywnego 
zbierania i odbierania odpadów komunalnych w wysokości 16,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Stępień

Id: 4544CC5C-E6D0-40B6-87E2-07048408A8A7. Podpisany Strona 1




